
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/388/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia  

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 142 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody sosny zwyczajnej (Pinus sylvestris) zlokalizowanego na terenie 

działki ewidencyjnej nr 158/6 obręb Kuźnia Raciborska, w leśnictwie Nędza, oddz. 458. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody sosny zwyczajnej, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

wywrócenie drzewa w czasie huraganowego wiatru w dniu 07.07.2017 r., co spowodowało utratę wartości 

przyrodniczych ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

mgr Sabina Chroboczek-Wierzchowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 3458


		2018-05-28T08:43:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




